ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成19年10月15日

各 位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズ

代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全

（コー ド  8732 大 証ヘ ラク レス）

問合せ先 取締役経営企画室長 佐藤 直広

（TEL. ０３－４５４０－３８０４）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成19年10月15日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得を決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．取得の理由

昨今の外国為替証拠金取引の口座数及び取引高の増加並びに外国為替相場の急激な変動等に伴うリスクに対応

し、当社顧客により一層安定した外国為替証拠金取引の環境を提供するため、外国為替取引システムの負荷分散及

びバックアップ機能の強化、更には今後のシステム増強に向けた拡張性の確保を目的として、東京都江東区に第２

データセンターを設置し固定資産の取得を行うものであります。

２．取得資産の内容

資産の内容 取得価額 資金調達方法

ネットワーク機器一式 ７０百万円
平成19年６月増資資金

及び自己資金

データベース・サーバ及びデータベース・ソフトウェ

ア一式
５６０百万円

自己資金もしくは

ファイナンス・リース

アプリケーション・サーバ一式 １００百万円
自己資金もしくは

ファイナンス・リース

合計 ７３０百万円

（注）１．資産取得の相手会社は未定であります。

   ２．資金調達方法は、資金の状況等を勘案して決定いたします。

３．取得の日程

平成19年12月（予定）      ネットワーク稼動開始

平成20年１月（予定）      データベースサーバ稼動開始

平成20年２月（予定）      アプリケーションサーバ稼動開始

４．今後の見通し

当該固定資産取得による今期通期業績予想の変更はございません。

以 上